ordo exigit raiionis. ut id per solliciiii-

dinem oftìcii nostri ad debitum perducalur

effectum.

Eapropter, venerabilis in Chrislo frater,

tuis iuslis preeibus annuonles, duo ca-

stella, videlicet Puliano et Collealto cum
omnibus pertinenliis suis, quae tuo stu-

dio et diligentia Pennen. Ecclesiae ac-

quisivisli, sic ea iuste, et sine contro-

versia possides, et libi, et per te Ecclesiae

luae auctorilate apostolica confirmamus,

et praesentis scripii patrocinio comniu-

nimus. Nulli ergo omnino hominum
liceat eie.

Datum Lalerani, 2 kalendas augusti,

pontificatus nostri anno quinto.

Dat. die 21 iulii anno Domini H94,
pontif. anno v.

Cnsiella

iicquisita

piSCupi

nens), ei <

clesiae

conQrmal.

Pcu-
1 Ec-

XVIII.

Eboracensis archiepiscopus, propter confU'

maciam in sceleribus, sui^pensus decla-

ralur ab officio muneris archiepisco-

palis, cuius administratio decano ca-

thedralis illius Ecclesiae demandatur (2).

SUMMARIUM

Exordium. — Eboracensis archiepiscopus su-

spensus. — Simoni Eboracensi decano ad-

(1) Edidit Ughell., Ital. Sac, tom. i, ubi de

Pennensibus episcopis. (2) Ex Concil., tom. xni,

et Baronio.
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minislrationem Erdeslae in spirilualibus

concedit. — Conclusiones solitae.

Coelestinas episcopas servns serTorom Dei, dl>

koto Alio Simoni decano Eboracensi, salatem

et apostolioam benedictionem.

Cum univeisalis Ecclesiae regimen

Eiordiura. nobis licet iiisufficienlibus divina favente

gralia sii commissum, et singulaiem

ex eis casibiis piaecavere leneamiir, el

ulilitalibiis providere; illud nobis esl

summopere praecavendiim, ne inde Ec-

clesiae in lemporalibus vel spiritualibns

deliimenlum inciirrant, unde ipsarum

honorem et commodum credimus pro-

curare. Cum enim pensatis personarum

merilis, et diligenter inspeclis, alìquis

iuxla suorum exigentiam meritornm per

noe fuerit dignilatis poieslaie suspensus,

el ab Ecclesiarum praelalione ad lempus

amolus: ne subdiiis pasloris cura privatis

mabgnandi materia tribuatur, et occasio

litigandi eis tali debemus providere per-

sona, quae, et iitigantium dirimere quae-

stiones, et subditorum excessus corrigere

Doveril; et quantum sui ofiìcii debitum

palilur, et dibgat, el affeclet. Inde esl,

Eboracensis quod cum Eboraceusis archiepiscopus

snspensus. fiius acnbus exigeuiibus, el contumacia

facienle, qui abusus patienlia nostra ncque

a suis iniquilalibus destilit , nec nostro

se conspclui. indulto sibi misericorditer

termino, praesentavit, ab usu palli i, et

cpiscopatus officii executione, a mini-

stratione quoque tam spirilualium, quam

lemporalium et beoeficiorura percepiione,

nostra sii auctorilale suspensus; discre-

Simoni Ebora- tioni tuac aucloriiaie pracsentium daximus
csnfl decano

. , , ,
...

«dmiuuiratio- mdulgcudum, Ut cura Consilio canom-

°n™pint!;Xs corum in Eboracensi Ecclesia residentium,

«oucedit, clericorum Eboracensis dioeccsis excessus

corrigere valeas , et querelantiuai tam

clericorum, quam laicorum Eboracensis

dioecesis conlroversias, quae iudicio exi-

gunl ecclesiaslico terminari, canomce de-

finire, canonica severilale, appellalione

ROMANTTM An. C. 119fìl

remola, percellens eum, qui saper hoc

contumaciler duxerit resislendum, donec

eidem Ecclesiae aliler fuerit soUicitudine

nostra provisum.

Nulli ergo omnino hominum liceat conciosionei

,
. ^'

.
... «olUae

nane pagmam nostrae concessionis in-

fringere, vel ei ausu temerario conlraire:

si quis aulem hoc alleniaie praesumpserit,

indignationem omnipolenlis Dei, et bea-

lorum Pelri el Pauli apostolorum eius se

noverit incursurum.

Datura Lalerani decimo kalendas ia-

nuarii, ponlificatus nostri anno quinto.

Dat. die 23 decerabris anno Domini 1194,

pontif. anno v.

XIX.

De «adem re ad clerum Eborac«n$0m (1 ).

SUMMARIUM

Praefatìo. — Querelae centra archiepisco-

pum. — Commissio prò centra archiep.

inquisitione.— Idem archiepisc. ad Sedem

appellai Apostolioam. — Ponlifex lermi-

num appellationis prorogai. — Quo tran-

sacto, nec per se accedenlem, nec iiliquem

miltentem, — Eum propler conlumaciam

suspensum denunciar! mandai.

Coelestinas episcopas servus servorum Del, dl-

lectls flllls aniversis abbatibas, prlorlbas, ar-

obidiaconis, et aliis clericis, comitlbng, et

baronibas et aliis in Eboracensi provincia

constitntls, salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Quam misericorditer Romana Ecclesia Fra?f«iio.

super facto Eboracensis episcopi proces-

serit, videre licet, si litterarura nostrarum

lenorera, quas utraque partiura a Sede

Apostolica diversis teraporibus impelravit,

diligenter atleniis.

Cura enira significantibus dilectis filiis Quet«iae

decano et capiiuio Eboracensi, et non
^p",c"pa^"'

paucis abbatibas, prioribus et aliis Ec-

clesiae praelalis in regno Angliae con-

slitutis, ad apostolalus nostri audientiam

()j Ex Concil., tom. xni, col. 700.

An C. 1194 COBLESTINCS III PP

pervenisset, dictum archiepisco|iuni, pa-
,
nihìiominus in mandati

101 An. C 1191